各連合自治会町内会長 様

総 務 課 長

平成 29 年度 連合自治会町内会主催の防災訓練計画書の御提出について（依頼）

新緑の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から旭区の防災行政に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各連合自治会町内会主催により防災訓練を行われる際は、下記のとおり訓練計画

書を御提出いただきますよう、よろしくお願いいたします。

１ 訓練計画の策定について

  別紙「連合自治会町内会防災訓練実施計画書」により御提出ください。

２ 計画書提出期限

  平成 29 年７月 31日（月）までに御提出をお願いいたします。

※ 提出期限までに訓練内容等が決定しない場合は、記載できる範囲のみ記載してい

ただき、内容が確定した時点で、再度の御提出をお願いいたします 。

３ 提出方法

  下記担当まで御提出ください。郵送、持参、ファクシミリ、E-mailのいずれでも結構

です。

※ 御希望があれば、様式を E-mailにてお送りしますので、下記のアドレスに請求いた

だければ、様式を添付して返信いたします。

【参考】訓練への参加要請等の御依頼は下記連絡先へ御相談ください。

訓 練 内 容 参 加 機 関 電話番号

訓練指導全般 旭消防署予防課 951-0119

災害時トイレ対策 資源循環局北部事務所 953-0941

無線通信訓練
アマチュア無線非常通信協力会旭区支部

※連絡調整等は区役所総務課が行います。

954-6007

※区役所総務課

参 考

【お問い合わせ先】

担当：旭区役所総務課庶務係

〒241-0022 旭区鶴ケ峰１－４－１２

TEL：954-6007  FAX：951-3401

E-mail：as-anzen@city.yokohama.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　（ 　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

時　　間 訓 練 項 目 訓　　　　　　練　　　　　　内　　　　　　容 資　機　材

　提出期限　　　平成29年7月31日（月）

　提 出 先 　旭区鶴ケ峰１－４－１２　　旭区役所総務課庶務係
　（TEL：９５４－６００７ ／ FAX９５１－３４０１ ／ E-mail：as-anzen@city.yokohama.jp）

旭区連合自治会町内会防災訓練実施計画書

参 加 予 定 人 員

実 施 会 場

地 区 連 合 町 内 会 名

訓練責任者名（連絡先）

実 施 日 時

参加を希望する防災機関

雨 天 時 の 対 応
　　実施　　／　　中止

判断時間 　　　　時　　　　分に決定

	平成29年度　連合自治会町内会主催の防災訓練計画書の御提出について（依頼）
	地区連合町内会防災訓練実施計画書
	計画書